115
V
er
b
in
d
u
n

Flansch 0 a.
[mm]
Flange O.D.
[mm]
d1  [mm]  H [mm] Verpackungs-
einheit/Stück
Pack/Quantity
Artikelnr.
Article no.
N
O
R
M
A
G
60 68 100 70 50 2 CLF060
100 106 138 106 60 2 CLF100
120 130 158 130 60 2 CLF120
150 155 184 155 75 2 CLF150
200 215 242 215 75 2 CLF200
•	 Ungeschliffen
•	 Druck = Max. innerer Betriebsüberdruck bei 250
°C
•	 Temperaturbeständigkeit: + 200°C - nicht isoliert,